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Zespół Szkół w Kluczach

XVI LO im. Armii Krajowej w 

Tarnowie

VII LO im. K.K.Baczyńskiego 

w Sosnowcu

Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Skale

Prywatne LO im. 

I.J.Paderewskiego w 

Lubaszu

Zespół Szkół im. KEN w 

Tymbarku

VII LO im. K.K.Baczyńskiego 

w Sosnowcu

ZSTU im. Jana Pawła II w 

Tarnowskich Górach

VII LO im. K.K.Baczyńskiego 

w Sosnowcu

1

2

3

4

5

8

8

9

10

11

Zespół Szkół im. prof. 

R.Gostkowskiego w Łazach

11 24

18 17

0 0

17 18

1310252015

Zespół Szkół im. W.Witosa w 

Książu Wielkim

LO Mundurowe w Olkuszu

9

B19

2015

2411

26

9

714 21

17 18

8 27

22

12

17

26

28

29

3

4269

13 22

361

2114

15

1

22 13

4

10

2

12

Vietnam

15 20

16 19

6 31

12 23

7 28

1 36

4 31

6

1223

17 18

6 29

1 36

14 21

24 11

2 33

10 25

23 14

10 25

2 33

8 27

16 19

18

278

2411

11 24

4 31

15

Braterstwo

9 26

20

Wspinanie 

symultaniczne

Rozwinięcie 

gaśnicze

21 16

2 33

2510

15 22

1916

11 24

3 32

19 16

332

18 17

23

530

6 29

A1 14 21 3 32 2250 0 16 19

13 Radom - ZDZ Kielce

A9 4 31 9 26 22619 16 11 24

29 233

228

11 24

1 36

36

30

23

11

25

8 27

3 32

4 33

8 27

8 27

6 29

4 31

12

Niepubliczne Technikum 

Zawodowe w Kielcach ZDZ 

Kielce

13 22

12 23

6

B22

C36

C29

A5

C34 26 9

20

28

24

33

36

22

27

8

32

B18

A8

2

1

13

8

27

3

6

7

7

17

B25

B17

A6

A4

7

11

31

22

12

4

13

23

5

12

24

10

31

27

33

23

6

12

9

22

2

28

18

322

315

300

287

267

32

323

323

1 36

14 21

31

9

234

262

258

240

240

6 29

10 25

13 22

25 10

5 30

10 25

5

26

3

29

23

28

13

33

20

21

19

31

15

14

18

4

13

27

22

8

32 30

9 26

7 30

12 23

Pomoc 

przedmedyczna

305

18 17

18 17

2 33

3 32

4 31

8 27

7 28

SUMA 

PUNK

TÓW

Rowerowy 

tor przesz
Marszobieg

5 30

13 22

Dawid Zawiłkowski Dawid Woda 

Krzysztof Sprysz Arkadiusz Czapla

Bartosz Cierniak  Brian Gajda 

Kamil Sadkowski Karol Mazur

Kamil Cieślik Rafał Janik 

Kamil Słota Szymon Mróz

Łukasz Marzec Oskar Nowakowski

Krystian Grzywa Marek Michał

Jakub Jurczak  Remigiusz Cichosz

Tomasz Trzop Antoni Weryński

Ogólnopolski Turniej Klas o Profilu Mundurowym

Strzelanie 

bojowe
ZespołyL. p Test wiedzy

KONKURENCJE

7 283 32

20 15

4 31

8 27

26 9

17 18

Leśny tor 

przeszkód

24 11

Łukasz Niepsuj Sebastian Bakalarz 

Michał Lekston Jakub Broda 

19 16

Jakub Ślusarski Krzysztof Posełek

11 24

Dawid Popis Amadeusz Witkowski

Bieg 

rzeźnika

Miejsce w 

generalnej 

klasyfikacji

Nazwa szkoły



7 28

C38 12 23 30 5

23 LO "TOM" w Gryficach

A10 6 29 17 18

22

Zespół Szkół Mechaniczno 

Elektrycznych w Żywcu

A7

1630 5 8

1718

2114

1124

1421

332

269

1619

19

0 0

3 32

827

1619

2312

14 21

19 16

5 30

13 22

0 0

17 20

20 15

0 0

30 5

14 21

12 23

0 0

0 0

3 32

20 15

C30 20 15 20 15 24 11 29 6

13 22

1 3611 24

15 20

23 12

16 19

1025 26

2411 23

1718 24

926 20

5 30 12

9 26

10 25

23 14

0 0

0 0

12 23

21

1319

14312

14611

14615

25523

16019 16

1700 0

181

6 29

9 26

25 10

0 0

21 14

29 XI LO w Krakowie

32 3 22 13 20 15 30 5

28

Zespół Szkół im. prof. 

R.Gostkowskiego w Łazach

10 25 14 21

22 13

21 14

0 0

C32

A12 0 0 25 10

27

Prywatne LO im. 

I.J.Paderewskiego w 

Lubaszu

A11 25 10 2 33 0 0 5 30

26

Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Skale

C33 34 1 29 6 5 30 24 11

25

VII LO im. K.K.Baczyńskiego 

w Sosnowcu

C39 22 13 16 19 0 0 26 9

0 20 15

28 0 0

19 23 12

14 7 28

26 21 14

24

Prywatne LO im. 

I.J.Paderewskiego w 

Lubaszu

0

7

31 4 18 17 16

21 LO Mundurowe w Olkuszu

9 26 33 2 21

20 Radom - ZDZ Kielce

22 13

18221 14

1830 0

1990 0

2022 33

20715 20

211

B15

C35 19 16 27 8 9

19

Niepubliczne Technikum 

Zawodowe w Kielcach ZDZ 

Kielce

B16 16 19 34 1 18 17 8 27

18 XI LO w Krakowie

A2 27 8 27 17 18

17

Zespół Szkół im. J. 

Kochanowskiego w 

Częstochowie

B20 33 2 21 14 3 32 1 36 16 1913 22

11 24

13 22

1 36

4 31

11 24

10 25

15

16

Zespół Szkół im. W.Witosa w 

Książu Wielkim

C31 5 30 31 4 6 29 19 16

15

ZSTU im. Jana Pawła II w 

Tarnowskich Górach

13 22

20

16 19

2138 27

1025

24 11

17 18

2114

1 36

13 22

1126

20

A3 11 24 26 9 25 10 10 25

14

Zespół Szkół im. KEN w 

Tymbarku

2 33 7 28

15

8 27

222

13 22

4 31

6 29

16 19

4 31

29 6

431

23 12

4 31

1322

16 19

Adam Barszczewski Piotr Dziedzic

1423 12

Krystian Korytko Łukasz Blacha 

25 1015 20

Jakub Stawiarz Bartłomiej Ziętara 

8 2722 13

Sebastian Ogłaza Paweł Chrząszcz

19 1618 17

Dominik Sarna  Jan Kleczyński

5 300 0

Dawid Różalski Łukasz Kubala 

Artur Krajewski Mateusz Gawryjołek

Karolina Robakowska Dominika Mączka 

Paweł Jakubiec Kamil Kania 

Paweł Jarząb Bartosz Mazur 

Adrian Runowski Piotr Janicki 

Damian Strączek Adrian Strączek 

Kamil Skotniczny  Damian Bochenek 

Patryk Wiśniewski Łukasz Karwik

Karolina Nowak  Kamila Michta 

27 8

Małgorzata Tyka Patrycja Dąbek 



C37 29 6 28 7 0 0 0 0

33

Zespół Szkół Mechaniczno 

Elektrycznych im. 

K.Pułaskiego w 

Częstochowie

B21 18 17 32 3 0 0

49629 0 0

561322 0 0

801520 0 0

11922 13 0 0

0 0

32

Zespół Szkół Mechaniczno 

Elektrycznych im. 

K.Pułaskiego w 

21 14 7 28 0 0 0 0

31

Prywatne LO im. 

I.J.Paderewskiego w 

Lubaszu

23 12 29 6

0 0

0 0

26 9

0 0B24

B23 23 12 28 7

30 LO "TOM" w Gryficach

728 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

8 27

13 22

14 21

12 23

269

Wojciech Stasio Tomasz Śmigielski

34 1

Patryk Kwiatkowski Adam Tokarski

33 2

Kamila Skoczyńska Anna Sitkiewicz 

728

Karolina Marciniak Katarzyna Leszczyńska 


